РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИЕШСТРАЦИЯГОРОДОКСКОГО СЕЛЪСОВЕТА

минусшчского РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2024 г. с. Городок № 14 — П
Об отмене постановлений
«Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности
Городокского сельсовета, в постоянное
(бессрочное) пользование»

В соответствии со ст.7 Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Городокского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление главы Городокскогосельсовета:
— № 47—п от 04.05.2016 «Об утверждении административногорегламента предоставления муниципальной услуги «Предоставлениеземельных участков, находящихся в муниципальной собственностиГородокского сельсовета, в постоянное (бессрочное) пользование»;— № 47—п от 16.08.2018 «Об утверждении административногорегламента предоставления муниципальной услуги «Предоставлениеземельных участков, находящихся в муниципальной собственностиГородокского сельсовета, в постоянное (бессрочное) пользование»;— № 8—п от 16.01.2019«Об утверждении административного регламентапредоставления муниципальной услуги «П едоставление земельных участков,находящихся в муниципальной собственности Городокского сельсовета, впостоянное (бессрочное) пользование»; '

2. Опубликовать постановление в официальном изданИи «Ведомостиорганов муниципального образования «Городокский сельсовет» и разместитьна сайте администрации Городокского сельсовета Минусинского районаКрасноярского кра .. ‚ ‚ в информационно-телекоммуникационной сети

.

А.В. Тощев